АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » августа  2016 года   № 128-нпа
                      с. Угут

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
от 16.12.2013 № 32-нпа «Об утверждении
 порядка формирования, финансового
обеспечения и контроля за выполнением
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
 муниципальными бюджетными учреждениями
культуры сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения
Угут в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  от
16.12.2013  №  32-нпа  «Об  утверждении  порядка  формирования,  финансового
обеспечения  и  контроля  за  выполнением  муниципальных  заданий  на  оказание
муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  муниципальными  бюджетными
учреждениями культуры сельского поселения Угут» следующие изменения:

1)  Пункт  3.4.  приложения  к  постановлению  изложить  в  следующей
редакции:

«3.4. Муниципальное задание формируется по форме согласно приложению
к порядку и включает:

-  показатели,  характеризующие  качество  и  (или)  объем  (содержание)
оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ);

- порядок контроля за исполнением муниципального задания, в том числе
условия и порядок его досрочного прекращения;

- требования к отчетности об исполнении муниципального задания;
- определение категорий физических и (или) юридических лиц, являющихся

потребителями муниципальных услуг;
- порядок оказания муниципальных услуг;
-  предельные  цены  (тарифы)  на  оплату  соответствующих  услуг

физическими  или  юридическими  лицами  в  случаях,  если  законодательством
Российской  Федерации  предусмотрено  их  оказание  на  платной  основе,  либо

порядок  установления  указанных  цен  (тарифов)  в  случаях,  установленных
законодательством Российской Федерации.».

2) В приложении к порядку пункт 1.2. исключить.
2.  Обнародовать  настоящее  постановление  и разместить  на  официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                          А.Н. Огородный